
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO Nº 053/2022.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT CONTRATADA: OLSEN INDUSTRIA E
COMERCIO AS CNPJ: 83.802.215/0001-53 OBJETO: AQUISIÇÃO DE 02 (DUAS) CADEIRAS ODONTOLOGICAS, PARA
ATENDER AS EQUIPES DE SAÚDE BUCAL, ATRAVÉS DA ATENÇÃO PRIMÁRIA EM SAUDE DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE, cujo objeto está discriminado na Dispensa de Licitação nº 018/2022. VALOR R$ 34.000,00 (trinta
e quatro mil reais). ASSINATURA: 30 de maio de 2022. VIGENCIA:  30 de maio de 2022 a 30 de maio de 2023.
FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93.

Prefeita Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 055/2022.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT CONTRATADA: MONTENEGRO BUSINESS
PARTICIPAÇÕES LTDA CNPJ: 29.956.581/0001-11 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FESTIVAL
CULTURAL REVELANDO TALENTOS DE ACORDO COM O TERMO DE CONVENIO Nº. 1891-2021 SECEL -
SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER e conforme as especificações e quantidades contidas no
ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA deste Edital, Convite nº 003/2022. VALOR R$ 72.503,10 (setenta e dois mil
quinhentos e três reais e dez centavos). ASSINATURA: 01 de junho 2022. VIGENCIA:  01 de junho 2022 a 01 de agosto de
2022. FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93.

Prefeita Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 340129b5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:19:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




